Múltiplos mínimos en los que el Emisor podrá realizar 
prepagos expresados como porcentaje del Valor Nominal de los Bonos Sostenibles de la 
Emisión. Cada prepago parcial de los Bonos Sostenibles deberá ser: (a) tratándose de 
Bonos Sostenibles Serie A, por un monto mínimo de doce mil millones de Pesos (COP$ 
12.000.000.000) y, en caso de que el prepago sea en exceso de doce mil millones de 
Pesos (COP$ 12.000.000.000), el excedente será en múltiplos enteros de doce mil 
millones de Pesos (COP$ 12.000.000.000); y (b) tratándose de Bonos Sostenibles Serie 
B, por un monto mínimo de cinco mil millones de Pesos (COP$ 5.000.000.000) y, en caso 
de que el prepago sea en exceso de cinco mil millones de Pesos (COP$ 5.000.000.000), 
el excedente será en múltiplos enteros de cinco mil millones de Pesos (COP$